
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

MESTRADO PROFISSIONAL EM PLANEJAMENTO E CONTROLE DE GESTÃO 
 
 

 
PORTARIA N.º 031/PPGCG/2024, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024 

 
 

 
A Coordenação do Mestrado Profissional em Planejamento e Controle de Gestão, no uso 

de suas atribuições, 

 
RESOLVE: 

 

 
DESIGNAR as professoras Dra. Fabricia Silva da Rosa – CCN/CSE/UFSC, Dra. Joice Denise 

Schafer – CCN/CSE/UFSC e Dra. Valdirene Gasparetto – CCN/CSE/UFSC, para, sob a presidência da 

primeira, constituírem a comissão do processo seletivo do Edital 001/2024/PPGCG – Turma Aberta 2025.1. 

 
 
 
 
 
 
 

 

VALMIR EMIL HOFFMANN 
Coordenador 


		2024-11-06T17:23:12-0300




